СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2024 года № 48

О ежегодном отчёте начальника ОМВД России по Читинскому району о
работе правоохранительных органов за 2023 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 23 Устава муниципального района
«Читинский район», заслушав и обсудив отчёт начальника ОМВД России по
Читинскому району о работе правоохранительных органов за 2023 год, Совет
муниципального района «Читинский район»

решил:

1. Отчёт начальника ОМВД России по Читинскому району о работе
правоохранительных органов за 2023 год принять к сведению.

2. Отчёт начальника ОМВД России по Читинскому району о работе
правоохранительных органов за 2023 год опубликовать (обнародовать) в
Официальном средстве массовой информации муниципального района
«Читинский район» газете «Ингода» и разместить на официальном сайте
администрации муниципального района «Читинский район».

Врио Г лавы муниципального района
«Читинский район» В.Ю. Машу ко в